
АКАДЕМСКИ КАЛЕНДАР НА АКТИВНОСТИ 2021/2022 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА – СКОПЈЕ  ВО СОСТАВ НА УКИМ 

 

АКТИВНОСТ ПЕРИОД 

Почеток на учебната 2021/2022 година и 
почеток на наставата 

1 октомври 2021 
(петок) 

Времетраење на наставата во зимскиот 
семестар 

4 октомври 2021 (понеделник) – 
14 јануари 2022 (петок) 

Пријавување на испити за дополнителна 
испитна сесија (октомври)  

1.10. (петок) – 6.10. (среда) 2021 

*Дополнителна испитна сесија (октомври) 12.10. (вторник) – 29.10. (петок) 2021 

Пријавување на испити за дополнителна 
испитна сесија (ноември)  

4.11. (четврток) – 9.11. (вторник) 2021 

*Дополнителна испитна сесија (ноември) 12.11. (петок) – 30.11. (вторник) 2021 

Пријавување на испити за дополнителна 
испитна сесија (декември)  

1.12. (среда) – 6.12. (понеделник) 2021 

*Дополнителна испитна сесија (декември) 13.12 (понеделник) – 30.12. (четврток) 2021 

Пријавување на испити за прва испитна 
сесија 

20.12. (понеделник) – 24.12. (петок) 2021 

Прва испитна сесија 17.01. (понеделник) – 11.02. (петок) 2022 

Заверка на зимски и упис на летен семестар 7.02. (понеделник) – 11.02. (петок) 2022 

Времетраење на наставата во летниот 
семестар 

14.02. (понеделник) – 27.05. (петок) 2022 

Пријавување на испити за дополнителна 
испитна сесија (март)  

3.03. (четврток) – 8.03. (вторник) 2022 

*Дополнителна испитна сесија (март) 14.03. (понеделник) – 31.03. (четврток) 2022 

Пријавување на испити за дополнителна 
испитна сесија (април)  

31.03. (четврток) – 5.04. (вторник) 2022 

*Дополнителна испитна сесија (април) 11.04. (понеделник) – 29.04. (петок) 2022 

Пријавување на испити за дополнителна 
испитна сесија (мај)  

28.04. (четврток) – 4.05. (среда) 2022 

*Дополнителна испитна сесија (мај) 11.05. (среда) – 27.05. (петок) 2022 

Пријавување на испити за втора испитна 
сесија 

16.05. (понеделник) – 20.05. (петок) 2022 

Втора испитна сесија 30.05. (понеделник) – 1.07. (петок) 2022 

Заверка на летен семестар 23.06. (четврток) – 29.06. (среда) 2022 

Пријавување на испити за трета испитна 
сесија 

23.06. (четврток) – 29.06. (среда) 2022 

Трета испитна сесија 22.08. (понеделник) – 16.09. (петок) 2022 

Упис на зимски семестар 26.09. (понеделник) – 30.09. (петок) 2022 
     *Означените термини за дополнителни испитни сесии се однесуваат како за студентите 

апсолвенти, така и за редовните/вонредните студенти. 

ДЕКАНАТСКА УПРАВА НА ФЗНХ 


